
 

ZARZĄDZENIE NR 0151-859/V/08 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 11 grudnia 2008r. 

 
 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Teatru im. 

Cypriana Kamila Norwida w Jeleniej Górze 

 
 Na podstawie art. 15  ust. 1 ustawy z dnia 25.10.1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej /tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 13, poz. 123 ze zm./ oraz art. 30 
ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ w związku z  Uchwałą Nr 292/XXXIX/2008 Rady Miejskiej 
Jeleniej Góry z dnia 12.11.2008r. w sprawie podziału samorządowej instytucji kultury Teatr 
Jeleniogórski Sceny: Animacji i Dramatyczna im. Cypriana Kamila Norwida, polegającego na 
utworzeniu dwóch samorządowych instytucji kultury –Teatru im. Cypriana Kamila Norwida 
oraz Zdrojowego Teatru Animacji 
zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Powierzam pełnienie obowiązków Dyrektora Teatru im. Cypriana Kamila Norwida w Jeleniej 

Górze  Panu Ryszardowi Pałacowi od dnia 01.01.2009r. do czasu wyłonienia dyrektora w 

drodze konkursu. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

 

 Prezydent Miasta 
 Jeleniej Góry 
 (-) Marek Obrębalski 


